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SIŪLŲ HERMETIKAS SOLL ST 
 

Informacija apie produktą 
 

 

Produkto aprašymas: SOLL ST yra greitai džiūstantis teptuku tepamas siūlių hermetikas, 
pagamintas tirpiklių pagrindu. Naudojamas automobiliams 
remontuoti. Skirtas suvirinimo siūlėms, sujungimams ir metalinėms 
dalims (rėmams, ratų arkoms, kapoto dangčiui, bagažinėms) 
padengti. Hermetikas yra tiksotropinis, nenubėga nuo vertikalių 
paviršių bei tepant nepalieka dryžių. Išdžiūvęs išlieka elastingas, 
uždažomas. Puikiai sukimba su dažytu ir nedažytu metalu. 
 

Cheminės ir fizinės savybės: 
 

Pagrindas: Sintetinis kaučiukas, dervos, tirpiklis ir neorganiai užpildai  
 

Forma: Tiksotropinė pasta 
 

Spalva: Pilka 
 

Klampumas esant 25°C: 250 000 – 350 000 cps 
 

Kietųjų dalelių kiekis (1 val. esant 110 °C):
  

70 ± 2 % 
 

Plėvelės susiformavimo laikas (25 °C, 
drėgmė 55 %):  

3  -  4 min     
 

Specifinis svoris: 1,20 ± 0,02 g/cm3 
 

Pilnas išdžiūvimas (25 °C, drėgmė 55 %): 24 val. (storis 1 mm) 
 

Dažymas (25 °C, drėgmė 55 %): po 24 val. (kai visiškai išdžiūsta) 
 

Naudojimo temperatūra: +5°C to +35°C 
 

Taikymas ir naudojimas: SOLL ST turi būti naudojamas ant švaraus paviršiaus. 
Metalinius paviršius padengti antikoroziniu gruntu, leisti išdžiūti ir 
tada naudoti hermetiką. Jei reikia, prieš susiformuojant plėvelei, 
galima nušlifuoti. 
 

Pakuotė: 
 

0,850 kg 
 

Saugojimas ir galiojimo laikas: 
 

SOLL ST laikyti originalioje pakuotėje, gerai vėdinamoje sausoje 
vietoje, esant temperatūrai nuo +15 ° C iki +30 ° C. Galiojimo laikas 
yra 12 mėnesių nuo pagaminimo datos. 
 

Pastabos: 
 

Pateikta informacija bei mūsų techniniai nurodymai (tiek žodiniai, 
tiek raštiški arba atsiradę dėl bandymų), ypač tie, kurie susiję su 
mūsų produktų pritaikymu ir naudojimu, atitinka mūsų žinias ir 
patirtį, tačiau jie nėra mūsų garantas dėl galutinių rezultatų ir mes 
neatsakome už jokius iš to kylančius juridinius santykius.  
Iš esmės, atsižvelgiant į medžiagų įvairovę, priežiūros ir laikymo 
sąlygas bei gamybos ir utilizavimo sąlygas, vartotojas ryšium su 
konkrečiomis naudojimo aplinkybėmis, visada saugumo 
sumetimais privalo patikrinti visą aukščiau pateiktą informaciją ir 
instrukcijas. Joks šiame leidinyje pateiktas teiginys neturi būti 
laikomas leidimu ar užuomina į trečiųjų šalių bet kokių gamybinės 
nuosavybės teisių pažeidimą. 
 

 
 


